

Beata Wójtowicz
Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry
e-mail: bwojtowicz@jeleniagora.pl



Jelenia Góra, dn. 21.08.2024 r.

Prezydent Miasta Jelenia Góra

Szanowny Panie Prezydencie,

W związku z dbałością o sprawy bezpieczeństwa w naszym mieście zwracam się z wnioskiem o podjęcie działań zmierzających do wykonania przejścia dla pieszych oraz odświeżenia trzech istniejących na osiedlu Zabobrze.

Przy ul. Wiłkomirskiego 15 (brak przejścia dla pieszych). Mieszkańcy tam tej okolicy bardzo często przechodzą na drugą stronę ulicy od strony placu zabaw przy ul. Wiłkomirskiego. Na końcu bloków przy tej ulicy znajduje się paczkomat, z którego często korzystają osoby mieszkające w tej okolicy.

Co najistotniejsze, dzieci przebywające na placu zabaw, najczęściej korzystają z tego odcinka i przechodzą na drugą stronę ulicy.

Kolejny wniosek dotyczy odświeżenia istniejących trzech przejść: pierwsze przy skrzyżowaniu z ul. Małcużyńskiego 30 i kolejne przed dyskontem Dino w stronę Jeżowa Sudeckiego.

Ruch na w/w odcinkach jest wzmożony, ponieważ prowadzi do głównych ulic osiedla Zabobrze. Na drodze przy ul. Małcużyńskiego pomimo ograniczeń prędkości auta dość szybko wyjeżdżają od strony Jeżowa Sudeckiego, co stwarza dodatkowe niebezpieczeństwo.

Trzecie miejsce, to odświeżenie przejścia dla pieszych przy ul. Wiłkomirskiego 5, przejście usytuowane jest od placu zabaw w stronę wieżowców przy ul. Wiłkomirskiego 7.

W związku z powyższym proszę o podjęcie działań i realizację mojego wniosku.



Załączniki:

1) zdjęcie ul. Wiłkomirskiego 15, w którym miałyby zostać wykonane przejście dla pieszych (zdjęcie z 2017 r. google maps)



2) zdjęcie istniejącego przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu z ul. Małcużyńskiego, kolejne od ul. Małcużyńskiego przed dyskontem Dino w stronę Jezowa Sudeckiego, oba do odświeżenia (zdjęcie z 2017 r. google maps)



3) zdjęcie istniejącego przejścia dla pieszych przy z ul. Wiłkomirskiego 5, przejście od placu zabaw w stronę wieżowców przy ul. Wiłkomirskiego 7, do odświeżenia (zdjęcie z 2017 r. google maps)



Z poważaniem

Beata Wójtowicz

Beata Wójtowicz



Urząd Miasta Jelenia Góra - Departament Prezydenta
Biuro Rady Miejskiej
Plac Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra
tel.: +48 75 75 46 106
ePUAP:/UMJG/SkrytkaESP e-mail: brm_um@jeleniagora.pl

www.jeleniagora.pl



